viale Lombardia, 5 - 24050 Orio al Serio - BG
tel. 035 534028 - fax 035 534029 - email info@molteco.com
Full Service
Impianti
Regolazioni
Automatiche
Antincendio

DOTAZIONI :
- Bruciatore premix  con ventilazione forzata
- Sensore di livello multistadio
- Pressostato di sicurezza
- Pressostato di lavoro
- Pressostato di modulazione a due stadi
- Valvola di sicurezza certificata
OPTIONAL :
- Eco-fumi per recupero energetico gas di scarico
- Kit per modulazione bruciatore 20-100%
- Eco-condense per recupero
un risparmio nei consumi fino al
..%)
soluzioni flessibili per qualsiasi esigenza
MODELLO POTENZIALITA' PRODUZIONE VAPORE PRESIONE DI BOLLO
VL1-15KLNI 11 kW 15 kg/h 1 bar
VL1-40KLNI 35 kW 50 kg/h 1 bar
VL1-70KLNI 70 kW 100 kg/h 1 bar
VL1-90KLNI 90 kW 120 kg/h 1 bar
VL1-140KLNI 140 kW 180 kg/h 1 bar
VL1-200KLNI 200 kW 260 kg/h 1 bar
GAMMA GENERATORI SERIE VL1
La serie di generatori VL1 è prodotta una gamma di potenzialità che va da 6 sino a 210 kg/h, ognuno di questi generatori
Progettate e pensate per garantirne sempre e comunque il funzionamento , ogni dettaglio e particolare è studiato
La costruzione in Acciaio Inox ne permette l'utilizzo in applicazioni quali: